
２０２５年７月 

環境開発株式会社  

リサイクル工場 

お取引先の皆様へ 

 

お盆期間中の廃棄物のお引き受けについてのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、お盆期間における休業日について以下の通りとさせて頂

きます。 

何かとご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

 

１．休業日 

    ２０２５年８月９日（土）～１７日（日） 

 

 

２． 留意点 

(1) 廃棄物のご搬入については、事前連絡をお願い致します。 

(2) ご搬入に際しては、荷崩れによる廃棄物のモレ、コボレのないような積載で

お願いするとともに、安全運転（交通マナー）を心がけてくださいますよう、

ご協力をお願いします。 

(3) 場内の通行は 20km/h 程度の速度で徐行運転を行って下さい。 

(4) 場内は全箇所“禁煙”となっていますので、厳守してくださるようご協力を

お願い致します。  

(5) ８月９日（土）～１７日（日）の期間におきましては、場内視察見学及び立

会処理はご遠慮させて頂きます。 

 

 

  

ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。 

 

  本社 TEL：０７６（２４４）３１３２ 

     FAX：０７６（２４４）６２３５ 

 

以 上 


